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Henry Schein kommer att presentera ett urval av företagets  

omfattande lösningar för yrkesutbildade personer inom munhälsa och munvård  
på International Dental Show 2023 

 
 Mediegenomgång för att diskutera “Integrated Digital Dentistry and the Future of 

Data, Devices, and Software” (Integrerad digital tandvård och framtiden för data, 
enheter och programvara) inom munhälsa, med Henry Schein Chairman och Chief 
Executive Officer Stanley M. Bergman 
 

 Utställningen presenterar företagets breda portfölj av hälsovårdslösningar för att 
hjälpa tandläkare att arbeta framgångsrikt och leverera högkvalitativ patientvård 
 

 Line-up av #scheinchats med branschledare om viktiga ämnen inom tandvården  
 

MELVILLE, N.Y. (USA) – 14 mars 2023 – Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC) tillkännagav idag att man 

kommer att presentera sina omfattande lösningar och framställa sitt perspektiv på tandvårdens framtid vid 

2023 International Dental Show (IDS) i Köln, Tyskland. 

Henry Schein kommer att presentera sina lösningar från 14 till 18 mars 2023 på Koelnmesse i hall 

4.1, monter A-090. Här följer en sammanfattning av företagets närvaro på IDS. 

 

Mediegenomgång: “Integrated Digital Dentistry and the Future of Data, Devices, and Software” 

 

Henry Schein kommer att börja med att presentera ” Integrated Digital Dentistry: The Future of 

Data, Devices, and Software” en mediegenomgång på tisdag 14 mars 2023, från klockan 14.00 till 15.15 

(CET) i lokalen ”Offenbachsaal” i Congress-Centrum Ost Koelnmesse, Köln, Tyskland. Stanley M. 

Bergman, Chairman of the Board och Chief Executive Officer på Henry Schein, Inc., kommer att inleda 

genomgången med en presentation av företagets syn på tandvårdens framtid, inklusive tekniska framsteg 

såsom artificiell intelligens. Herr Bergman kommer att få sällskap av två senior leaders från Henry Schein, 

Dr. René Willi, CEO för företagets Global Oral Reconstruction Group, som kommer att ge kommentarer om 

tillgängliga och framtida tekniska lösningar, och Andrea Albertini, CEO för Henry Scheins International 

Distribution Group, som kommer att tillhandahålla insikter om hur dessa lösningar kan integreras i det 

dentala arbetsflödet för att hjälpa till att leverera en exceptionell kundupplevelse, högkvalitativ patientvård 

och ökad effektivitet. En speciell gäst på mediegenomgången blir prof. dr Irena Sailer, Head of the Division 

of Fixed Prosthodontics and Biomaterials vid universitetet i Genève. Prof. dr Sailer kommer att presentera 

insikter om “Reconstructive Dentistry - Application of Technology Today and Tomorrow” (Rekonstruktiv 

tandvård – tillämpning av teknik idag och i morgon). 
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Urval av omfattande hälsovårdslösningar för att hjälpa tandläkare att arbeta framgångsrikt och 
leverera högkvalitativ patientvård 

 

På Henry Scheins utställningsmonter i Hall 4.1, monter A-090, kommer företaget att tillhandahålla 

en omfattande presentation av sin expansiva portfölj av produkter och lösningar, utformade för att hjälpa 

yrkesutbildad personal inom munhälsa och munvård att förbättra viktiga aspekter av sin praktikeffektivitet 

och patientupplevelsen. Besökare på IDS kan utforska Henry Scheins utbud av produkter, tjänster och 

lösningar som kan hjälpa till att optimera varje steg i praktikens arbetsflöde. Det presenterade 

produktutbudet innehåller bland annat: 

 

 innovativa ortodontiska behandlingslösningar från Henry Schein Orthodontics och 

ortodontiska tillbehör från Ortho Technology; 

 dentala handstycken från B.A. International; 

 lösningar för att underhålla och reparera dentala handstycken från Handpiece Headquarters;  

 förstklassiga tandkirurgiska tillbehör från ACE Surgical; 

 minimalt invasiva bleknings- och återställande lösningar från White Dental Beauty;  

 ett brett utbud av Henry Schein Brand förbrukningsprodukter; och 

 endodontiska lösningar från EdgeEndo. 

 

Under IDS kommer Prof. Gianluca Gambarini, Head of Endodontic and Restorative vid 

universitetet i Rom, La Sapienza, tandläkarskola och Director för Master of Endodontics i Sapienza i Italien 

med en privat praktik specialiserad på endodonti i Rom, att diskutera de senaste innovativa endodontiska 

instrumenten från EdgeEndo på Henry Schein-montern under mottot ”Improving Efficacy & Simplicity of 

Canal Preparation with New EdgeEndo Martensitic Files” (Förbättrad effektivitet & Enkel 

kanalförberedelse med nya EdgeEndo-martensitiska filer). Föreläsningarna kommer att följas av en 

demonstration av den kliniska användningen av instrumenten, och deltagarna kommer att få möjlighet att 

interagera med en praktisk upplevelse. De 30 minuter långa evenemangen på plats kommer att äga rum 

torsdagen den 16 mars 2023, från klockan 14.00 till 16.00 CET, och fredagen den 17 mars 2023, från 10.00 

till 12.00 CET. Prof. Gambarini kommer att finnas tillgänglig vid Henry Scheins monter under hela IDS för 

att svara på kliniska frågor och erbjuda personliga demonstrationer. 

 

Engagerande tankeledare i samtal med branschledare 

 

 Under hela showen kommer Henry Schein återigen vara värd för #scheinchats, företagets 

signaturserie för sociala medier som innehåller diskussioner mellan Team Schein-medlemmar och viktiga 

industri- och professionella ledare från Italien, Norge, Storbritannien och USA. Bland sändningarna kommer 

det att bli ett samtal med Herr Bergman och Prof. Ihsane Ben Yahya, ordförande för FDI World Dental 

Federation, som kommer att tala om  
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den kraft som partnerskap har inom tandvården. Ytterligare ämnen kommer att vara hållbarhet inom 

tandvård, artificiell intelligens inom munhälsa och munvård och endodonti. De som inte kan närvara 

personligen kan titta på #scheinchats på Henry Scheins Facebook-sida: 

https://www.facebook.com/HenryScheinDental. 

Besök www.henryschein.com/IDS2023 för att få tillgång till en översatt version av 

pressmeddelandet och talarfoton och bios. En on-demand-version av alla presentationer kommer också att 

finnas tillgänglig på denna webbplats efter programmets slut. 

 

Om Henry Schein, Inc.  

  

Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC) är ett företag som genom sitt stora nätverk och sin tekniska kompetens 

erbjuder lösningar både för hälso- och sjukvårdspersonal. Med mer än 22 000 teammedlemmar i Schein-gruppen över 

hela världen, förser Henry Schein mer än 1 miljon kunder med mer än 300 värdeskapande lösningar som förbättrar 

operativ framgång och kliniska resultat. Vårt företags verksamhet med klinik-, teknik- och leveranslösningar hjälper 

både tandläkare och läkare att arbeta än mer effektivt för att på så sätt kunna erbjuda en mer kvalitativ vård. Dessa 

lösningar är också tillgängliga för tandtekniker, statliga och institutionella hälsovårdskliniker, såväl som andra 

alternativa vårdställen. 

Henry Schein verkar genom ett centraliserat och automatiserat distributionsnätverk, med ett urval av över 300 

000 märkesvaror och Henry Scheins företagsmärkesprodukter i våra distributionscenter. 

Henry Schein är ett FORTUNE 500-företag och en medlem av S&P 500® index, har sitt huvudkontor i 

Melville, NY samt verksamhet eller dotterbolag i ytterligare 32 länder och territorier.  

Företagets försäljning nådde 12,6 miljarder dollar 2022 och har vuxit med en sammansatt årlig takt på cirka 

12,1 procent sedan Henry Schein blev ett aktiebolag i 1995. 

För mer information, besök Henry Schein på www.henryschein.com, Facebook.com/HenrySchein, 

Instagram.com/HenrySchein, and Twitter.com/HenrySchein. 
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